
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

DECRETO Nº 6.396, DE 14 DE JULHO DE 2017. 

 

 

Nomeia a Comissão Organizadora da XII 

Conferência Municipal de Assistência Social. 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Organizadora da XII Conferência Municipal de 

Assistência Social do Município de Capanema, composto pelos seguintes membros: 

 

 Representantes Governamentais: 

Sandra Stevens Pagno 

Loiri Albanese Moraes 

Kelly Cristina Cogo 

 

 Representantes Não-Governamentais: 

Adilson Chicoski 

Doraci T. Roso Stokmann 

Marines de Moraes Schwan 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 14 dias do 

mês de julho de 2017. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 


